
Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02, Přerov (733 395 716, dlazka@dlazka.cz, www.dlazka.cz)  
vás zve na sportovně-adrenalinově-zážitkovou akci pro mládež 

 

Týden Po Té 
aneb co nám přinese léto 2017? 

v Chřenovicích na Sázavě 15. - 22. 7. 2017  

 
Týden Poté se pomalu, ale jistě blíží… bouřek, tajfunů i nepokojů ve světě přibývá, ekonomický 
systém se hroutí a politici řeší jen svoje honoráře. 
naštěstí my jsme připraveni zasáhnout v pravou chvíli a přežít zásadní krizi. Vědci předpovídají, že 
to hlavní vybouchne v půlce července, a proto musíme být připraveni… 
 
sraz: 15. 7. v poledne na nádraží v Přerově – společný odjezd vlakem 12:16 do Chřenovic, 
individuální příjezd dle domluvy cca v 17:00 na základnu, viz http://www.kolaledec.cz/tabor-
chrenovice 
Příjezd: Pravděpodobně (těžko říct, co se během týdne stane) 22. 7. V 15:30 na nádraží v přerově, 
individuální odjezd cca v 10:30 ze základny 
Platí táborové podmínky vč. storna http://www.dlazka.cz/Tabory/Obecne-podminky 
  
S sebou: karta pojištěnce a vyplněný nástupní list, oblečení a obuv na vodu 
a na extrémní (bahnomočál) podmínky (hlavně více párů obuvi), pláštěnka, 
spacák, karimatka, šátek, kapesní nůž, baterka (nejlépe čelovka), batoh 
(neberte žádné kufry), KPZ (krabička poslední záchrany – malé věci, které 
využijete k přežití v krizových situacích), pár peněz. Spacák a karimatku! 
Šperky a drahocenné věci si nechte doma. 
Více Sledujte FB: https://www.facebook.com/events/1805846719653728/ 
 
Těší se na vás Džery, Michal, Verča, Nikča a další! 
Kontakt: Jaroslav Biolek ml. - Džery 
              jaroslavbiolek@gmail.com, 721 460 656 


